LEY CI.

Como deue ser fecha la Carta, quando el heredero quier desfechar los bienes del finado.

Defechan a las vegadas los herederos los bienes del finado, e la carta (1) de tal de-

etiam res depositas, & commodatas testatori, hæres tenetur ponere in inventario, vide per Bart. in dicta lege tut. col. 2. vers. quero, quod si tutor, & si nihil est in bonis: quod debet facere tutor? Vide Bald. in lege fin. C. qui bonis cede. poss. lib. 7. tit. 71. quod dicit, protestandum de hoc coram iudice, & talis protestatio obtinebit vicem inventarii: argumentum L. ut perfectus, C. de annali exceptione, & C. lib. 7. tit. 40. & si facultates pupilli augeantur, augeri debet inventarium, Bald. in lege tutores, C. de admitt. tut. & utile est protestari, quod si plus aliquid reperitur, ponit in inventario, Bald. in authentica, sed cum testator, C. ad L. falcidiam.

(4) *Señaladamente.* Adde L. si quis intra, & ibi Bald. C. de bonis prescripto.

LEY C.

Forma inventarii ab hærede conficiendi.

(1) *Tal carta.* De forma instrumenti inventarii hærethis, vide Specul. tit. de instrum. editio. §. dicto, col. 9. & L. fin. C. de iure delib. lib. 6. tit. 3. & debet fieri in loco ubi sunt res hereditariae, vel maior pars earum, vide Specul. tit. de instrum. editio. §. dicto, col. pen. & final.

(2) *Las leyes.* L. 9. tit. 11. part. 6.
(3) *Tres omes.* Concordat authent. de hered. & falcid. §. si verò absunt, col. 1. & L. 5. tit. 6. part. 6. & ibi de citatione legatariorum.
(4) *Si non supiere escreuir.* Adde L. fin. in princ. C. de iure deliberand.

LEY CI.

Forma repudiationis hereditatis.

(1) *La carta.* De forma instrumenti repudiationis hereditatis a suo, vel extraneo herede, vide Specul. tit. de instrum. editio. §. dicto, col. 7. versic. ad hoc autem, & vide que dicam in lege antepen. penult. & fin. tit. 6. part.